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Retraits aux registres des
représentants




RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers

Nom

ACZAM

AKHTER

ARMSTRONG

AUGUSTE
BADARO

BANKLEY

BEDARD

BELLEY
BELLO

BELZIL-LABELLE

BHERER

BILODEAU
BITAR
BLACKBURN

BORDIAN
BOSSE
BOURDEAU
BOURDON
CHAPADOS
CHOUINARD
CISTERA
COTE
COULIBALY

DARWICHE

DESFORGES

Prénom

GEORGES
AYESHA

SYLVIE

BENOIT

CARLA

BIANCA
ALEXANDRA

FRANCIS
JOSEPH

MAXIME

JACQUES
ROMY

NICOLE

FRANCE
SAHAR
DENIS

ILIE
SANDRA
ELAINE
LOUISE
STEEVE
GINO
ANNA
CLAUDINE

ABOUBACAR
MARWAH

CARINE

Nom de la firme

GESTION DE CAPITAL ASSANTE LTEE.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

LES PLACEMENTS PFSL DU
CANADA LTEE.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

SCOTIA CAPITAUX INC.

VALEURS MOBILIERES DESJARDINS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

GESTION UNIVERSITAS INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

CABN PLACEMENTS INC.

LES PLACEMENTS PFSL DU
CANADA LTEE.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

SCOTIA CAPITAUX INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.
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Date
d’interruption

2018-06-21
2018-06-20

2018-06-22

2018-06-28
2018-06-22

2018-06-26
2018-06-22

2018-06-28

2018-06-28
2018-06-22

2018-06-21

2018-03-15
2018-06-27
2018-06-20

2018-06-26
2018-06-26
2018-06-20
2018-06-22
2018-06-22
2018-06-26
2018-06-22
2018-05-31

2018-06-22
2018-06-13
2018-06-25
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Nom

DIALLO

DUROCHER

FALARDEAU

FONTAINE

FONTAINE

FORTIN

FORTIN

GAGNON

GASSE-LAPIERRE

GAUDIN

GAUTHIER
GAUTHIER
GHOBRIAL
GOULET
GRAVEL

GREGOIRE
GRIGNON

HAJJI

HUARD

JOBIN

JOUBERT-CHABOT

KUMAR
LABELLE

LAFLAMME

LAMONTAGNE

LANDRY

LAPIERRE-
GINGRAS

Prénom
ALPHA
OUMAR
LOUIS

MICHELINE

YVAN

SARAEVE

DENIS

VICKY

GENEVIEVE

AUDREY

MATHIEU

ODILE
DENISE
MARY
VERONIQUE
MARJOLAINE

MATHIEU
NATHALIE

ZAKARIA

CLAUDE
JACQUES
PASCUALINA

LINA
OLIVIER

SYLVIE

DIANE

JULIEN

ETIENNE
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Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT
QUADRUS LTEE.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT
QUADRUS LTEE.

FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.
RAYMOND JAMES LTD.

LA PREMIERE FINANCIERE DU
SAVOIR INC.

LES PLACEMENTS PFSL DU
CANADA LTEE.

GESTION UNIVERSITAS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.
FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

Date
d’interruption

2018-06-22

2018-06-28

2018-06-23

2018-06-22
2018-06-22
2018-06-26
2018-06-26
2018-06-26
2018-06-22
2018-06-26

2018-06-22
2018-06-22
2018-06-26
2018-06-18
2018-06-28

2018-06-15
2018-06-17

2018-06-21

2018-06-26
2018-03-26
2018-06-20

2018-06-27
2018-06-26

2018-06-08
2018-06-20
2018-06-23

2018-06-27

12 juillet 2018 - Vol. 15, n° 27

71



Nom

MACE

MCGREGOR

MHANNA
MONTOLIO

MOREL

MORIN

NEDIC

PALARDY-
GUERTIN

PAZ VISCARRA
PERREAULT

PERRON-DULUDE
PETINY
RIEL

RIVARD

ROBERTSON

ROCHON
ROUX

SAVARIA

SIROIS

SOSA
HERNANDEZ

TENA-RUSSELL

THABET

TRAN

VINET

YACINTHE

Prénom

ARISTOTE

DIANNE-
LYSSA

GEORGES
CHRISTELLE

MICHEL

NORMANDINE
ANA

MARION
DANIELA
ANDREE

JEAN-
FRANCOIS

FARAH
CYNTHIA

MYRIAM-
CYNDY

PAUL

NICOLE
GUILLAUME
PATRICK

JEAN-
FRANCOIS

LILIANA
JENNIFER
AMIRA

CHAU-PHUNG
ANNIE

LISE

JONATHAN
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Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

CONSULTANTS C.S.T. INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

VALEURS MOBILIERES DESJARDINS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

MERICI SERVICES FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

LES PLACEMENTS PFSL DU
CANADA LTEE.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

LES PLACEMENTS PFSL DU
CANADA LTEE.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

LES PLACEMENTS PFSL DU
CANADA LTEE.

Date
d’interruption

2018-06-22

2018-06-08

2018-06-18
2018-06-22

2018-06-20

2018-06-18
2018-06-26
2018-06-27
2018-06-24

2018-06-26

2018-06-22
2018-06-27

2018-06-22
2018-06-22
2018-06-28

2018-05-11
2018-06-22
2018-06-28

2018-06-23

2018-06-18
2018-06-27

2018-06-15
2018-06-20
2018-06-14

2018-06-28
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Conseillers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
BILODEAU FRANCE GESTION UNIVERSITAS INC. 2018-03-15
JOBIN JACQUES GESTION UNIVERSITAS INC. 2018-03-26

Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins l'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus autorisés
a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis la date qui
y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de pratique
dans l'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces renseignements
aupres de I'agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende indique
les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, et les mentions spéciales, de C et E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en réglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet

auguel il rattaché
2a Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives
3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reglement de sinistres
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5b Expertise en reglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5¢c Expertise en reglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiére

Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice

118399 LAFRENIERE, LINA 6a 2018-06-27
121438 LESSARD, DENIS 4a 2018-06-27
126841 PHAM, THANH LONG 4a 2018-06-28
126841 PHAM, THANH LONG la 2018-06-28
128716 RICHARD, FRANCIS 4c 2018-06-28
131073 SIOUI, LISETTE 4a 2018-06-29
134315 VILLENEUVE, DANIELLE 2a 2018-06-29
134315 VILLENEUVE, DANIELLE la 2018-06-29
138560 LAVERGNE, ANDRE la 2018-07-01
138560 LAVERGNE, ANDRE 6a 2018-07-01
138560 LAVERGNE, ANDRE 2a 2018-07-01
142264 LECLERC, GERARD 5a 2018-06-27
156616 CHOQUETTE, PATRICIA 4a 2018-06-29
159928 LEBEAU, CAROLE 4a 2018-06-29
161559 ROY, MARIE-FRANCE 3b 2018-06-27
166560 ORSINI, DOMINIQUE 3b 2018-06-29
170867 PLANTE, VERONIQUE la 2018-06-27
183499 QUIRION, STEVE la 2018-06-29
186688 BOUTHILLETTE, CATHERINE 4a 2018-06-28
187250 CHU, CHUNG KEUNG 4b 2018-06-29
189086 SUAREZ, REINA RICCI 4a 2018-06-28
193118 MORNEAU-BRIAND, JOHANNY 4b 2018-06-28
193740 CADIEUX, AMELIE 5a 2018-06-28
197669 CHIARA, GAETANO la 2018-07-03
198477 RETAMAL, KATHY-ALEXANDRA 4b 2018-06-30
201517 CHANO, MARC 3b 2018-06-27
203136 SPIONEK-CHARTRAND, TAMARA la 2018-06-29
203394 FAUBERT-PAGE, SIMON 6a 2018-06-29
206509 DECOSSE, MARIE-EVE 4a 2018-06-28
209769 SEMEKTE, SOFIA 4b 2018-06-28
210100 ANTONIOS, GLADYS 1b 2018-06-28
213364 CHERNYAK, VADIM 4b 2018-06-29
214025 BERNIER, MARIE-EVE la 2018-06-29
215016 SAVARIA, PATRICK la 2018-06-29
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice

215209 PERREAULT, PIERRE-LUC la 2018-06-29
215374 MECKSAVANH, PAMELA la 2018-07-03
215893 MORRIS, JUANITA 4c 2018-06-29
216154 BARRIAULT, DAVID la 2018-06-28
217518 GHOBRIAL, MARY la 2018-06-28
217850 BERGERON, MAXIME 4b 2018-06-28
218270 KOUKONG KUETA, FRANCK JOSUE la 2018-06-29
219093 MARCOUX MILETTE, EMMANUELLE la 2018-06-29
219468 VINCENT, GABRIEL 3a 2018-06-28
220103 CLAVEAU, CATHERINE la 2018-06-29
220465 YACINTHE, JONATHAN la 2018-06-29
220872 BEAUDOIN-ROY, CHARLES 3a 2018-06-28
221929 DUROCHER, LOUIS la 2018-06-28
222584 TREPANIER, KELINA 1b 2018-06-28
223453 LAFRANCE, MARIE CHRISTINE 5a 2018-06-27
223991 MARCHETERRE, MANON 4b 2018-06-28
224306 MORIN, FREDERIC 5b 2018-06-29
224361 RIOPEL, NATHALIE 4b 2018-06-27

12 juillet 2018 - Vol. 15, n° 27 s



